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No.
211

1
20
27
97

544
412

2
70

891
127
83

111
134
31

815
58

169
361
110
124
728
431
95

219
417
810
817
722
308
289
619
984
998

Nome
PAULO ALBERTO
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO
ANDERSON HAUPTLI CIDADE
THALES VILARDI FELIX DA SILVA
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
MARÇAL MULLER
ENDREWS ARMSTRONG NHEMIHES
EDUARDO FERREIRA LIMA
FABIO APARECIDO  DOS SANTOS
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA
ISMAEL DA COSTA ROJAS
ANDERSON PEREIRA DO AMARAL
GUSTAVO PEREIRA DO AMARAL
CAIO LOPES FERNANDES
JOSE BRAYAN PADILHA SOARES
LUCAS FERNANDO BOTTCHER FRAZÃO
LEANDRO DAVIDS ARAÚJO
DIEGO FERNANDO HENNING
MAICON FRENA
MARCELO GALIOTTO
MARCOS PAULO HOLTMAN
KAUE FABRICIO MARCHEL VIEIRA
PLINIO MARTINEZ RECHE JUNIOR
JOÃO VICTOR DA VEIGA
MAURICIO TORMEN PEROZIN
LUCAS CAETANO ALVES MOREIRA
HENRIQUE CECCONELLO GUARESI
ALEXANDRO ZUQUE
JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR
HIGGOR DE FREITAS LIMA
GABRIEL DUPONT CARBONERA
GABRIEL LUCAS SOARES
CAIO LOPES FERNANDES
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA

Melhor Tempo
1:35.741
1:36.014
1:36.318
1:36.449
1:37.195
1:37.884
1:37.956
1:38.092
1:38.690
1:39.036
1:39.642
1:39.663
1:40.094
1:40.314
1:41.287
1:41.677
1:41.886
1:42.963
1:43.010
1:43.955
1:44.642
1:45.020
1:45.159
1:45.170
1:47.675
1:48.559
1:48.593
1:50.062
1:51.358
1:53.285

Diff

0.273
0.577
0.708
1.454
2.143
2.215
2.351
2.949
3.295
3.901
3.922
4.353
4.573
5.546
5.936
6.145
7.222
7.269
8.214
8.901
9.279
9.418
9.429

11.934
12.818
12.852
14.321
15.617
17.544

Patrocinador
HONDA  / MOBIL  / PIRELLI / IMS / VULCANO
CIRCUIT (FABRICANDO PILOTOS) /
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA
HONDA / MOBIL / PIRELLI / SUBS / RSMX31 / IMS
MULTICICLO / MUSCLE MILK / FMF-RSMX-DP BRAKES- / LORI FITNESS
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA
DUNAS / HONDA / PIRELLI / IMS
EMG / KAWASAKI / RINALDI / IMS
BOX18 RACE TEAM ,ASW / MOTUL ,GS  / STOCOVICH  / MRP ,ALLSIGN / SHOW RADICAL ,SMITH GOGGLES / HABLAMX, USIMOR, POSTO ZACAM
RINALDI / MOBIL / ITAMARACA RODAS E PNEUS / HONDA / ROCKPARTS / FOXRACING
HONDA / DUNAS / IMS / PIRELLI
ROTA DO MAR/KAWASAKI,WRP / IRRIGAÇAO BORBOREMA,ROCK PARTS / BRIGER JEANS / MOTUL,JT RACING / SPORT COMPANY, / PLANETA MOTOS
ROTA DO MAR / KAWASAKI / BRIGER JEANS,MR PRO,STOCOVICK / WRP ,MOTUL,IRRIGAÇAO BORBOREMA / SPORT COMPANY,WRP,JT RACING, / ROCK /  / PLANETA MOTOS
SKF BRASIL / YAMAHA GERAÇAO / MONTANNA / NICOBOCO / TECHNIC / MOTUL
KAIANE MALHAS / MORMAII / MCR RACING / AMA RACING OILS / VALLEN HELMETS / ENOX,SCHUMI

FAZENDA ROSINHA / CAMISA 10 ESPORTS / CT LS RACING / TRIAL MOTOS / PARÁRACING / HONDA
IMS RACING\VULCANO / IPIRANGA / HONDA /PIRELLI
AUTO PEÇAS BABALÚ / PROVISOR
MORANGOS GALIOTTO / MARTINI RACING / 100% ÓCULOS / CTG2 / TERRABRASIL / MOTOSTYLE
AZEITONAS VALE FÉRTIL
RODÀO MOTOS / DASH INDUSTRIES / AV TEC / D''GILSON CONSTRUTORA / POSTO 4 ILHAS / REVISTA RACE X

MCR RACING / BIO GÁS / THOLOKKO / ZEQUINHA RACING

QUALITY MIX / MOTOFIELD / MXRGRAFICO / FKRACING
CASA BELLA CONSTRUTORA / MORANGOS GALIOTTO / MRTINI RACING  / GUARESI IMOVEIS / LIDER MX
RECICLAGEM DAIA / MOTOVAN
WWW.CRISMOTORS.COM.BR
HFL RACING / SECRETARIA DE ESPORTE DE IRUPI / CASA LIMA  /  TOTOCO CORRETORA  / CENTRAL VEICULOS
EQUIPE 5 AM RACING / IMS,  / PRO RACE SUSPENSOES KTM / CATTAPAN CEREAIS  / G2 MULTILAZER, KM MOTOS / JORNAL INFORMATIVO REGIONAL
FLYING RACING / PIRELLI
SKF BRASIL / YAMAHA GERAÇAO / MONTANNA / NICOBOCO / TECHNIC / MOTUL
XMOTOS DO BRASIL / DETROIT SERVICE / XTORE / USIFORTE

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem Oficial CBM: Amelio Junior(Escadinha)

Diretor de Prova: Roberto Boettcher

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem

6ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2013

Treino Cronometrado

MX2

Qualificação (30:00 Tempo) iniciado em 13:10:00

São José - SC 1,210 Km

14/09/2013 13:10


